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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 19.  napján 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket.  Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az 

ülés napirendjét, javasolja tárgyalásra elfogadni. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2023.(VI.19.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. június 19.-i ülésen az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Testvértelepülésről meghívott vendégek szállásköltsége 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Testvértelepülésről meghívott  vendégek szállásdíja  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előző ülésen kimaradt a döntés a testvértelepülésről 

érkező vendégek elszállásolásának költségéről.  Évek óta a kőröshegyi Borkút Apartmanba 

szállásolják el az Erdélyből érkező vendégeket. Az idén 10 fő igazolta vissza érkezését, 

ajánlatot kért az elszállásolásukra. A mellékelt árajánlat szerint 2 éjszaka reggelivel 320.000 Ft 

+ IFA. Javasolja az ajánlat elfogadását. 

Andók Károly képviselő: Nem tudnak mást, mint elfogadni. Eddig is kifizettük.  

Csicsai László Viktor polgármester: Aki az erdélyi vendégek szállására adott  árajánlatot 

elfogadja, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2023.(VI.19.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi Falunapi rendezvényre 

érkező erdélyi testvértelepülés vendégeinek elszállásolására adott kőröshegyi Borkút 

Panzió és Apartman (8617 Kőröshegy, Borkúti dűlő 2446) 320.000 Ft + IFA értékű 

ajánlatát elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. június 24. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, 

megköszöni a jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

        Dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

                                                                                                             megbízásából 


